
شماره بخشنامه : 1474-4-30

تاریخ : ۱۳۸۰/۰۲/۳۱

عدم رسیدگی به اعتراض شرکت بعد از قبولی مالیات-منبع مالیات: اشخاص حقوقی- اداره کل مربوط: مالیات بر شرکتها موضوع

شماره: 1474/4/30
تاریخ: 1380/02/31

موضوع: عدم رسیدگی به اعتراض شرکت بعد از قبولی مالیات-منبع مالیات: اشخاص حقوقی- اداره کل مربوط: مالیات بر
شرکتها

شماره و تاریخ رأی موردواخواهی: 748- 1379/06/19 هیئت موضوع ماده 216 قانون مالیاتهای مستقیم
مربوط به مالیات اشخاص حقوقی
سال عملکرد یا تعلق مالیات: 76

شماره حوزه مالیاتی 742 هـ
شماره سرممیزی مالیاتی

اداره: کل مالیات بر شرکتها- اداره کل وصول و اجراء مالیاتهای تهران
تاریخ ابلاغ رأی: 1379/07/11

شماره و تاریخ ثبت شکایت 4/30-6611- 1379/07/18

خلاصه واخواهی:
این شرکت در مهلت مقرر به برگ تشخیص مالیاتی صادره اعتراض کرد، لکن حوزه مالیاتی بدون توجه به این موضوع برگ
قطعی صادر و هیات حل اختلاف مالیاتی موضوع ماده 216 قانون مالیاتهای مستقیم بدون توجه به لایحه تقدیمی و صرفا به
استناد بخشنامه شماره 50154/10207 مورخ 1377/10/26 معاونت درآمدهای مالیاتی اعتراض این شرکت را نپذیرفته
است.اولا مفاد ماده 239 قانون مالیاتهای مستقیم به طور وضوح مشخص کرده که مودی حق اعتراض ظرف مهلت سی

روز از تاریخ ابلاغ برگ تشخیص را دارد
و این شرکت نیز اعتراض خود را در مهلت مقرر اعلام کرده است و صرفا به دلیل اینکه قبل از اعتراض اعلام قبولی شده
نمی توان این حق قانونی را از مودی سلب نمود ثانیا اعلام قبولی بدین صورت بوده که حوزه مالیاتی هنگام رسیدگی مبلغی
را برای درآمد مشمول مالیات اعلام و از شرکت نامه ای بدون تاریخ و شماره اخذ و سپس مبلغ درآمد مشمول مالیات را
بیش از مبلغ توافق شده تعیین و برگ تشخیص صادر کرده است و نامه اعلام کتبی قبولی را در دفتر ثبت نموده است.

تقاضای رسیدگی و صدور رأی عادلانه را دارد.
رأی:

شعبه سوم شورای عالی مالیاتی با ملاحظه شکوائیه واصله، مطالعه و بررسی اوراق و مدارک پرونده مالیاتی و اجرائی
مودی به شرح آتی انشاء رأی می نماید:

مفاد رأی هیأت حل اختلاف مالیاتی موضوع ماده 216 قانون مالیاتهای مستقیم حاکی از آن است که هیأت مزبور در اجرای
تبصره یک ماده 216 قانون مالیاتهای مستقیم ضمن رسیدگی به پرونده و استناد به بخشنامه شماره 4/30-50154/10207-
1377/10/26 معاونت محترم درآمدهای مالیاتی که به تائید هیأت عمومی شورای عالی مالیاتی نیز رسیده است و اطمینان
از اینکه قطعیت مالیات وفق مقررات و موازین قانونی صورت پذیرفته مبادرت به صدور رأی نموده است. بنابراین از حیث
مندرجات شکوائیه واصله به رأی مورد واخواهی که مطابق مقررات صادر شده ایراد قانونی وارد نبوده رد شکایت واصله

اعلام می شود.
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